
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 –codice  C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

  
 

        
 
 
 
Oggetto: Graduatoria provvisoria assistenti amministrativi aspiranti sostituzione DSGA A.S. 2020/2021. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il C.I.R. n. 2/2020, sottoscritto in data 31.08.2020, concernente criteri e modalità per 
l’utilizzazione del personale della scuola di ruolo nel profilo di assistente amministrativo e responsabile 
amministrativo sui posti di DSGA per l’anno 2020/2021; 
VISTA la nota ‘USRFVG prot.n.8374 del 01.09.2020 con la quale la Direzione Generale comunica la 
tempistica delle operazioni per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di DSGA;   
VISTE le domande pervenute entro i termini  

 
 DISPONE 

 
la pubblicazione, in data odierna, della allegata graduatoria provvisoria  degli assistenti amministrativi  di 
ruolo  aspiranti ad essere utilizzati sui posti vacanti/disponibili di DSGA per l’A.S. 2020/2021. 
L’ordine delle operazione per la copertura dei relativi posti è quello indicato nel CIR di cui alle premesse. 
 
 

     Il Dirigente 

               Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile dell’Ufficio ATA/Concorsi 
Spampinato bruno 
e-mail: bruno.spampinato.pn@istruzione.it 
tel:0434/3921928 

 

@AI Dirigenti della Provincia-LORO SEDI- 
@ALLE OO.SS. del Comparto Scuola- LORO SEDI- 
@Al Sito Web di TRIESTE 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.scuola.fvg.it/

		2020-09-07T09:16:04+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-09-07T11:31:02+0200
	Pordenone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003994.07-09-2020.h.11:31




